REPUBLIKA E SHQIPERISE
_.KESIIILLI KOMBETAR I UJIT .
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 9 Dt. 10.04.2017

PER MIRATIMIN E KERKESES
“ PER PERDORIM TE BURIMEVE UJORE?”.

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.111/2012 dt.15.12.2012 “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve
ujore”, t€ nenit 38 “Qéllimet e pérdorimit t& burimeve ujore” gérma b, dhe t& nenit 41
“Pérdorimi me leje i ujit” gérma a dhe e; t& VKM Nr.416 daté 13.05.2015 , bazuar né
relacionin teknik té paragitur nga A.B.U., miratimin né parim t& Késhillit Konsultativ dhe
oponencés s& DPBU né ministriné pérgjegjése pér administrimin e burimeve ujore,Késhilli i
Basenit Ujor Drin- Bunég,

VENDOSI
1 - T€ miratojé kérkesén pér “Pérdorim t& burimeve ujore” subjektit “Drini A”
Administrator : Vehbi KRAJA
Burimi ujor :  Pus shpimi ekzistues
Qéllimi i pérdorimit: Ujér teknologjik pér prodhimin e materialeve inerte , tér ndertimit .
Vendndodhja: Lagja Bahgallek , Bashkia Shkodér , Qarku Shkodér.
Koordinatat e burimit ujor jané: X =46 57 050; Y=4375230; Z=+8m
Kapaciteti i pusit &shté ; Q mes= 3 I/sek
Sasia e ujit q& jepet pér pérdorim &shté ; Qllog = 2.5 1/sek.
Thellésia e pusit éshté ; 8§ m
2 -Leja i jepet me kusht qé,gjaté periudhés sé lejés,t€ paguajé detyrimin e 1éné nga KLSH.
3 - Ngarkohet A.B.U. Drin-Buné pér ndjekjen e procedurave pérkatése pér zbatimin e
kétij vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR DRIN-BUNE

SEKRETARI KRYETARI
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